

Protokół nr 3/2015
posiedzenia Komisji Sfery Społecznej
Rady Miasta Luboń
z dnia 27 stycznia 2015 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 18¹⁰, zakończyło o godz. 19¹⁰

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Lubońskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu.
3. Plan pracy Komisji Sfery Społecznej na rok 2015.
4. Wolne głosy i wnioski.

Ad. 1.

Obecna na posiedzeniu KSS Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury p. Romualda Suchowiak przedstawiła szczegóły projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. Zaproponowane kryteria wypracowane zostały przez dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z terenu miasta Luboń, a wynikają ze zmiany ustawy o systemie oświaty.

W głosowaniu wzięło udział 6 radnych:

za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

Ad. 2.

Obecny na posiedzeniu KSS Wiceburmistrz Mateusz Mikołajczak przedstawił szczegóły powołania Lubońskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. W wyniku dyskusji radny Łukasz Budzyński zaproponował zmiany w § 6, pkt. 2 a Statutu Rady Seniorów, o dodanie zapisu „[Przewodniczący] w porozumieniu z **Burmistrzem Miasta Luboń** ustala termin posiedzenia i porządek obrad Rady”.

W głosowaniu za pozytywnym opiniowaniu projektu uchwały wraz z poprawkami głosowało 6 radnych:

za- 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

Ad. 3

Przewodnicząca KSS p. Dorota Franek przedstawiła plan pracy komisji na rok 2015.

W głosowaniu za przyjęciem planu pracy głosowało 6 radnych:

za- 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

Ad. 4

Obecny na posiedzeniu KSS Wiceburmistrz Mateusz Mikołajczak przedstawił informacje na temat naboru do szkół podstawowych w roku szkolnym 2015/ 2016.

Radny Łukasz Budzyński zaproponował skierowanie pisma zachęcającego mieszkańców do zameldowania w Luboniu. Propozycja wynika z braku możliwości wprowadzenia jako jednego z kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, zapisu przyznającego pkt. za zameldowanie.

Przewodnicząca KSS Dorota Franek zaproponowała termin następnego posiedzenia komisji na 11.02. 2015 r. na godz. 17:30.

Załączniki:

1. Lista obecności Komisji Sfery Społecznej

Sekretarz

Michał Szwacki

Przewodniczący

Dorota Franek